QTRADO

E

EVT 24.04.2024

Zur Feier des 20. Geburtstags
von FREIZEIT SPASS wird in der 18.
Ausgabe ein Gewinnspiel mit
einem Preisgeld von 20.000 € fur
alle Leserinnen und Leser von
FREIZEIT SPASS, FREIZEIT REVUE,
NEUE WOCHE, GLUCKS REVUE und
FREIZEIT AKTUELL geben.

Thema ,Demenz”.

Demenz verdndert das ganze
Leben. Welche Faktoren férdern
kognitiven Abbau — und welche
wirken ihm entgegen?

Erfahren Sie mehr in der
aktuellen Ausgabe "Gehirn &
Geist Dossier".

EVT 30.04.2024

Das Rennradmagazin Tour
informiert mit dieser Ausgabe
zur "Faszination Gravelbike”.
Natur erleben, Rennen fahren,
Reisen: Die vielen Facetten des
neuen Bike-Trends.

Pressemarkt aktuell

Kalenderwoche 2024/18

Vorschau—Neuerscheinungen - Preiséinderungen—Einstellungen

Hornpottweg 5 | 51375 Leverkusen | Tel.: + 49 (214) 31200 - 0

Weitere Themen:

e GrofRer Test
15 Gravelbikes unter 3000 Euro

e Fahrtechnik
So macht der Schotter noch
mehr Spafl

e..und vieles mehr!

EVT 30.04.2024

LUST AUF NEUES VOM ROST?

Das Grill-Spezial am 30. April im
EXPRESS

Das perfekte Magazin fur junge
Gdartner!

In jeder Ausgabe warten
spannende Geschichten, tolle
Bastelideen und praktische Tipps
darauf, erkundet zu werden.

i SONNIGE AUSSICHT FilR=s22

KERSCHMECKER

hnelle & preiswerte Thermi-ldeen
Von Tortila-Goghhap bs Streusel-Kisekuchen

EVT 03.05.2024
Sonnige Aussichten far
Leckerschmecker.

Schnelle und preiswerte Thermi-
Ideen fUr jeden Tag. Vom Tortilla-
Guglhupf bis Streusel-
Ké&sekuchen.

.und vieles mehr in der neuen
Ausgabe!

[ xReaTiv
SPECIAL

EVT 04.05.2024
Das Nédhmagazin fur Kreative!

Themen in der neuen Ausgabe:

e Sommerliche Looks zum
Nachndhen

« Tipps zur Verarbeitung von
leichten Sommerstoffen

« Mit ausfuhrlichen Step by Step
Anleitungen im N&hjournal

EVT10.05.2024

Diese Babies bendtigen Liebe,
Zuwendung und Pflege, denn sie
wollen regelmdRig gefuttert und
gewickelt werden!

8 Baby-Figuren zum Sammeln,
inklusive toller BABY LOVE-
Wickeldecke, Fladschchen

und zwei bunten Windeln!



NORIS DISTRIBUTION
GmbH & Co. KG

FEIERTAGE IM MAI
BITTE BEACHTEN SIE DIE ANDERUNG FUR IHRE TABAK- UND CONVENIENCEBESTELLUNGEN

NRW, HESSEN, THURINGEN, NIEDERSACHSEN:

01.05.2024

09.05.2024

20.05.2024

Ihre Bestellungen vom 30.04.24 erreichen Sie zum 02.05.2024.
Am 02.05.2024 sind wir dann gerne wieder fur Sie da.

Bestellungen vom 08.05.24 werden Ihnen am 10.05.2024 zugestellt.
Am 10.05.2024 sind wir dann auch telefonisch wieder erreichbar.

Wir sind zum 21.05.2024 wieder da und freuen uns Ihnen den Rest der Woche
Ihren gewohnten Service anzubieten.

SCHLESWIG HOLSTEIN:

01.05.2024

09.05.2024

20.05.2024

Ihre Bestellungen vom 29.04.2024 werden am 02.05.2024 bei Ihnen eintreffen.
Am 02.05.2024 sind wir wie gewohnt fUr Sie da und die néchste Lieferung
erfolgt zum 04.05.2024.

Bitte planen Sie Ihre Bestellung in dieser Woche fur den 08.05.2024.
Die Anlieferung erfolgt wie Ublich zu Samstag, dem 11.05.2024

Ihre Bestellungen kénnen Sie gerne zum 21.05.2024 aufgeben.
Ihre Ware erreicht Sie zum 23.05.2024.

ENDLICH
ERHALTLICH!

Wir freuen uns, Ihnen ab : ;
sofort auch ein breites : ;s‘r ichenschag

Sortiment der Marken . —
POWER und TAWA .
anbieten zu konnen

Gerne direkt bestellen auf:



https://shop.noris-distribution.de/

Zeitraum: 27. 04.-03. 05. 2024

wochen[Zr1d &

1. Mai: Muss alles raus?
Arbeitskdmpfe werden harter,
vielen Branchen fehlt Personal,
die Jungen wollen Wandel.

Wie konnte die Zukunft

Letzte groBe Liebe
Mary ist 80, das Leben neigt
sich dem Ende zu. Doch dann
verliebt sie sich noch einmal.
Eine Geschichte aus einem

Auf die Krise, fertig, los
Ist Ihr Kiez bereit fiir die Klima-
krise? Machen Sie den taz-Test:
Kann Regenwasser versickern?
Gibt es genug Biume? Wie eng

unserer Arbeit aussehen? britischen Altersheim stehen die Hauser? |
Neuerscheinungen
GTIN-Code [ VDZ-Nr. EVT Titel Warengruppe VKP € EKP€| Spanne % |Erscheinen
419 3688104996 02.05.2024 |Pop Tube Zombie Fighters Spielzeug 499 33446 20,24 Sonderausgabe
419 87193 04994 03.05.2024 |Lego Ninjago Comic ZVM Kindermagazine allgemein 4,99 3,7196 20,24 2-monatlich
419 37286 04998 03.05.2024 |Spiderman SH:Spidey u.s.Freund Kindermagazine allgemein 499| 38097 18,31 Sonderausgabe
414 35260 05992 26.04.2024 |Lego Ninjago TC 9 Multi 2 Blister, Starter- / Multipacks allgemein 599 40148 20,24 Sonderausgabe
414 36959 05994 26.04.2024 |Lego Star Wars 4 Eco BL Machz Blister, Starter- / Multipacks allgemein 599 40148 20,24 Sonderausgabe
419 3713319906 26.04.2024 |We Love Taylor Swift UK Hobby, Kultur fremdsprachig 19,90| 14,8339 20,24 Sonderausgabe
419 00019 04950 27.042024 |Basteil0er SB sort.Frauen Roman Sammelbdnde Frauen 495| 3,6898 20,24 Sonderausgabe
419 35679 09902 27.042024 |N&hen Spar-Pack Handarbeiten 990| 73797 20,24 Sonderausgabe
419 36378 08999 29.04.2024 |LTB Sonder DD 90 Sort. Comics 899 6,7013 20,24 Sonderausgabe
419 36307 05998 20.04.2024 |Lego Avengers Superhelden-Pow wundertaten (7% Mwst.) 599 44651 20,24 Sonderausgabe
419 37037 06990 29.04.2024 |Megastarke Playmobil WT Wunderttiten (7% Mwst.) 6,99 5,2105 20,24 Sonderausgabe
419 36818 06996 29.04.2024 |Wendy Comics Kindermagazine Mé&dchen 6,99| 53366 18,31 QuartalsmaRig
419 37329 04954 30.04.2024 |FuRball Komplett SH Kids-EM 24 FuRball 495| 3,6898 20,24 Sonderausgabe
505 33070 38032 30.04.2024 |l love Football Collectors Pac Spielzeug 999| 6,6958 20,24 Sonderausgabe
505 33070 68018 30.04.2024 |llove Football Figuren Spielzeug 399 26743 20,24 Sonderausgabe
505 33070 68049 30.04.2024 |l love Football Multipack Spielzeug 1599| 10,7173 20,24 Sonderausgabe
419 37135 03992 30.04.2024 |Topl FuBball 399 3,0462 18,31 Monatlich
41915173 07501 30.04.2024 |Tour SH Gravel Radsport/Biken 750 55907 20,24 Sonderausgabe
o o
Preisanderungen
GTIN-Code / VDZ-Nr. ab.Nr. [EVT Titel VKP € VKP € EKP€ EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu alt| neu% alt%
41920903 08503 /2024 |26.04.2024 British Magazin 8,50 7,50 6,3361 5,56907 20,24 20,24
419 88034 22900 1/2024|26.04.2024 Design Anthology UK 22,90 19,90 17,0701 14,8339 20,24 20,24
419 53556 06505 5/2024|26.04.2024 Eclipsed 6,50 7,50 4,8452 5,5907 20,24 20,24
97711204 40007 42024|26.04.2024 Elle Decoration IT 1.90 1,70 88705 87214 20,24 20,24
419 32546 05995 19 /2024|26.04.2024 Fun4Fans 599 4,99 45731 3,8097 18,31 18,31
4192508214907 7/2024|26.04.2024 Geo Perspektive 14,90 13,90 1068 10,3613 20,24 20,24
41915752 05900 1/2024|26.04.2024 Grill Gut 5,90 5,50 45044 41990 18,31 18,31
419 2625109507 1/ 2024 |26.04.2024 Landluft Cellerland 9,50 8,00 7,0815 59634 20,24 20,24
419 35884 06992 6/2024(26.04.2024 Lego Ninjago Legacy Hero 6,99 599 5,3366 45731 18,31 18,31
9771120515002 5/2024|26.04.2024 Marie Claire /1 150 1,00 85724 81996 20,24 20,24
41911200 05993 5/2024|26.04.2024 Miraculous 599 5,50 4,5731 41990 18,31 18,31
97716425 68401 17/ 2024(26.04.2024 Newsweek Polska PL 9,50 7,50 7,0815 5,6907 20,24 20,24
419 4024109903 5[2024|26.04.2024 Rolling Stone 9,90 8,90 73797 6,6342 20,24 20,24
4191542510501 1/ 2024 |26.04.2024 Spiegel Wissen 10,50 9,90 8,0163 75582 18,31 18,31
419 26946 05503 31/2024|26.04.2024 TV Helden 5,50 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 2477104957 159 [ 2024 |27.04.2024 Alpengold SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
41928014 05507 549 [ 2024|27.04.2024 Anna Sp. Hakeln 5,50 590 4,0998 4,3980 20,24 20,24
419 01673 03208 17/ 2024|27.04.2024 Berg.Morgenpost WHR 6 Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
41919406 04956 178 [ 2024|27.04.2024 Der Notarzt SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
41911659 04701 81/2024(27.04.2024 Die besten Arzte SB 4,70 4,40 35035 32799 20,24 20,24




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab. Nr. [EVT Titel VKP € VKP € EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt %
4192266617958 28 [ 2024|27.04.2024 Fibre Mood 17,95 19,95 13,3803 14,871 20,24 20,24
419 4651104951 1344 [ 2024 (27.04.2024 Fursten Jubiléum SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
419 90997 04954 1693 [ 2024 |27.04.2024 G.F.Unger SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
41979369 04956 1202 / 2024(27.04.2024 Jerry Cotton Classic SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
419 36158 06504 2[2024|27.04.2024 Maschentrends 6,50 590 4,8452 4,3980 20,24 20,24
419 41084 03200 17/ 2024|27.04.2024 NGZ 6 Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
378 02533 03505 3012 [ 2024 (27.04.2024 Paris Match (F) 595 5,60 4,4353 41744 20,24 20,24
419 05873 03208 17/ 2024|27.04.2024 Rh. Post LA-OP 6Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05868 03204 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DDS Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05870 03207 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DHI 6Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05870 03207 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DHI Sa. 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 06172 03201 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DMB 6 Sa. 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 06728 03200 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DME 6 Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05869 03201 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DRA Sa. 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05869 03201 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DRA 6Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05884 03204 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post DU Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 08517 03208 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post ERK Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05876 03209 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post GEL/KEV Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05877 03206 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post KLEG/EMM Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05885 03201 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post KR/KKKL Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05874 03205 17 [ 2024(27.04.2024 Rh.Post MG Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 0588103203 17 [ 2024(27.04.2024 Rh.Post MO/XA Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 03343 03208 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post VIE Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05878 03203 17/ 2024|27.04.2024 Rh.Post WES/DIN Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
414 3549104207 3/2024|27.04.2024 Ratsel tot. Sud. Green Edition 4,20 390 28151 26140 20,24 20,24
419 91003 04951 2551/ 2024(27.04.2024 Silvia Exclusiv SB 4,95 4,60 3,6898 34289 20,24 20,24
419 05872 03201 17 [ 2024|27.04.2024 Sol.Morgenp.RS.6Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05872 03201 17/ 2024|27.04.2024 Solinger Morgenpost RS 6 Sa 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 05868 03204 17/ 2024|28.04.2024 Rh.Post DDS Sa/So 320 290 24161 21896 19,21 19,21
419 34957 03504 3/2024|29.04.2024 100 Rétsel Doppelband 350 330 2,6090 24599 20,24 20,24
419 01673 02805 18 / 2024(29.04.2024 Berg.Morgenpost WHR 1Mo 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 85244 09907 4[2024(29.04.2024 Bibi & Tina 9,90 4,99 7,5582 3,8097 18,31 18,31
419 86259 02109 18 /2024|29.04.2024 Junge Welt Mo 210 2,00 15654 14908 20,24 20,24
419 86259 02109 18 /2024|29.04.2024 Junge Welt Mo Ost 210 2,00 15654 14908 20,24 20,24
410 88633 02204 3/2024|29.04.2024 Kreuzwort RatespafR 220 210 16399 15654 20,24 20,24
419 36750 05503 3/2024|29.04.2024 Lego Friends Magazin 550 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 59476 02601 3/2024|29.04.2024 Lieblingsratsel 2,60 2,30 19381 17145 20,24 20,24
419 41084 02807 18 /2024|29.04.2024 NGZ 1Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05873 02805 18 /2024|29.04.2024 Rh. Post LA-OP 1Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05868 02801 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post DDS Mo 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05870 02804 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post DHI Mo. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06172 02808 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post DMB 1 Mo. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06728 02807 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post DME 1Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05869 02808 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post DRA Mo. 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05884 02801 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post DU Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 08517 02805 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post ERK Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05876 02806 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post GEL/KEV Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05877 02803 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post KLEG/EMM Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05885 02808 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post KR/KKKL Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05874 02802 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post MG Mo 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 0588102800 18 / 2024(29.04.2024 Rh.Post MO/XA Mo 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 03343 02805 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post VIE Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05878 02800 18 /2024|29.04.2024 Rh.Post WES/DIN Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05872 02808 18 /2024|29.04.2024 Solinger Morgenpost RS 1Mo 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
41918586 03508 5/2024|29.04.2024 Top Model 350 299 2,6090 22288 20,24 20,24
419 01673 02805 18 / 2024(30.04.2024 Berg.Morgenpost WHR 2 Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 41084 02807 18 /2024|30.04.2024 NGZ 2 Di 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
4197703102998 10 / 2024|30.04.2024 Ok! 299 290 22827 22140 18,31 18,31




GTIN-Code / VDZ-Nr. ab.Nr. [EVT Titel VKP € VKP € EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt %
419 05873 02805 18 /2024|30.04.2024 Rh. Post LA-OP 2Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05868 02801 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DDS Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05870 02804 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DHI Di. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06172 02808 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DMB 2 Di. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06728 02807 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DME 2 Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05869 02808 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DRA Di. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05884 02801 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post DU Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 08517 02805 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post ERK Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05876 02806 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post GEL/KEV Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05877 02803 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post KLEG/EMM Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05885 02808 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post KR/KKKL Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05874 02802 18/ 2024|30.04.2024 Rh.Post MG Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 0588102800 18 / 2024(30.04.2024 Rh.Post MO/XA Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 03343 02805 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post VIE Di 280 2,40 2141 18121 19,21 19,21
419 03343 02805 18 /2024|30.04.2024 Rh.Post VIE Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05878 02800 18 / 2024(30.04.2024 Rh.Post WES/DIN Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05872 02808 18 / 2024(30.04.2024 Solinger Morgenpost RS 2 Di 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06558 04200 18 / 2024(30.04.2024 Suddeutsche Zeitung Di. 420 390 31504 29254 19,74 19,74
419 01673 02805 18 /2024|02.05.2024 Berg.Morgenpost WHR 4 Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
977 02143 88256 18 /2024|02.05.2024 Hello Magazine (cB) 7,90 820 5,8888 6124 20,24 20,24
419 3530219991 1/2024|02.05.2024 Le Mans Legends 19,99 26,20 14,9010 19,5300 20,24 20,24
419 41084 02807 18/ 2024(02.05.2024 NGZ 4 Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05873 02805 18/ 2024(02.05.2024 Rh. Post LA-OP 4Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05868 02801 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post DDS Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05870 02804 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post DHI Do. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06172 02808 18/ 2024(02.05.2024 Rh.Post DMB 4 Do. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06728 02807 18/ 2024(02.05.2024 Rh.Post DME 4 Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05869 02808 18 / 2024(02.05.2024 Rh.Post DRA Do. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05884 02801 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post DU Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 08517 02805 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post ERK Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05876 02806 18 / 2024(02.05.2024 Rh.Post GEL/KEV Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05877 02803 18 / 2024(02.05.2024 Rh.Post KLEG/EMM Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05885 02808 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post KR/KKKL Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05874 02802 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post MG Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 0588102800 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post MO/XA Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 03343 02805 18 / 2024(02.05.2024 Rh.Post VIE Do 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 03343 02805 18 / 2024(02.05.2024 Rh.Post VIE Do 280 240 2141 18121 19,21 19,21
419 05878 02800 18 /2024|02.05.2024 Rh.Post WES/DIN Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05872 02808 18 /2024|02.05.2024 Solinger Morgenpost RS 4 Do 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 0804106209 19/ 2024|02.05.2024 Stern 6,20 580 47334 4,4281 18,31 18,31
419 01673 02805 18 / 2024(03.05.2024 Berg.Morgenpost WHR 5 Fr 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
410 91484 06204 10 / 2024(03.05.2024 CT Magazin 6,20 590 4,6848 4,4581 1915 195
378 03183 04904 1748 [ 2024|03.05.2024 Courrier International (Fr) 720 6,30 53670 4,6961 20,24 20,24
419 87687 05506 4/2024|03.05.2024 Die drei ??? Kids 5,50 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 36083 05502 3/2024|03.05.2024 Gabby's Dollhouse 5,50 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 57525 08501 6/2024|03.05.2024 Gehirn und Geist 8,50 820 6,3361 61124 20,24 20,24
41916028 08906 1/2024|03.05.2024 Italien Magazin 2in1Promo 8,90 7,90 6,6342 5,8888 20,24 20,24
419 86058 05505 65 [ 2024|03.05.2024 LEGO City 5,50 599 41990 45731 18,31 18,31
419 87193 05502 62/2024|03.05.2024 Lego Ninjago Comic 5,50 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 35883 05509 4/2024|03.05.2024 Mecha Builder Magazin 5,50 4,99 41990 3,8097 18,31 18,31
419 41084 02807 18 / 2024(03.05.2024 NGZ 5 Fr 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05873 02805 18 / 2024(03.05.2024 Rh. Post LA-OP GFr 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05868 02801 18 /2024|03.05.2024 Rh.Post DDS Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05870 02804 18 /2024|03.05.2024 Rh.Post DHI 5Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 05870 02804 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post DHI Fr. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21
419 06172 02808 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post DMB 5 Fr. 280 2,60 2141 19631 19,21 19,21




419 06728 02807 18 [ 2024(03.05.2024 Rh.Post DME 5 Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 05869 02808 18/ 2024|03.05.2024 Rh.Post DRA 5Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 05869 02808 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post DRA Fr. 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21

419 05884 02801 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post DU Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21

419 08517 02805 18 [ 2024(03.05.2024 Rh.Post ERK Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 05876 02806 18 [ 2024(03.05.2024 Rh.Post GEL/KEV Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 05877 02803 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post KLEG/EMM Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21

419 05885 02808 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post KR/KKKL Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21

419 05874 02802 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post MG Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21

419 0588102800 18/ 2024|03.05.2024 Rh.Post MO/XA Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 03343 02805 18 [ 2024(03.05.2024 Rh.Post VIE Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 03343 02805 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post VIE Fr 2,80 240 2141 18121 19,21 19,21

419 05878 02800 18 / 2024(03.05.2024 Rh.Post WES/DIN Fr 2,80 2,60 2141 19631 19,21 19,21
41977416 06991 4[2024(03.05.2024 So isst Italien 6,99 6,50 5,2105 4,8452 20,24 20,24
419 05872 02808 18/ 2024|03.05.2024 Sol.Morgenp.RS.5Fr 2,80 2,60 21141 1,9631 19,21 19,21

419 05872 02808 18 / 2024|03.05.2024 Solinger Morgenpost RS 5 Fr 2,80 2,60 2141 1,9631 19,21 19,21

419 35664 03906 1/2024|03.05.2024 Two Wheels - Urban Mobility 3,90 3,50 2,907 2,6090 20,24 20,24
419 49908 04802 6/2024|03.05.2024 Welt der Wunder 4,80 450 3,6646 34356 18,31 18,31
Objekteinstellungen

GTIN-Code [ VDZ-Nr. Titel Warengruppe letzte Nr. VKP€
41973092 07509 Airbrush Step By Step Modellbau 1/2024 7,50
43953552 06990 Gamepro Spielkonsolen-Magazine 1/2024 6,99
419 05774 04502 Ratgeber Frau & Familie Frauen, Unterhaltung sonstige EW 1/2024 4,50
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